
ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.3977/2563

ณ 26/04/2568 - 11:33
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

กลุมทรัพยสิน 

ทรัพยสินขายทอดตลาด

คดีแดงเลขที่ 

ผบ.3977/2563
ระดับ

-

ราคาประเมิน

1,521,307.20
ประเภททรัพย

ทาวนเฮาส

ขนาดที่ดิน

27.30 ตร.ว.
พื้นที่ใชสอย

-

ชื่อโครงการ

-

ที่ตั้งทรัพย

154/98 ยานตาขาว ยานตาขาว ตรัง

เลขที่เอกสารสิทธิ์

30107

รายละเอียดโดยรวม

เงื่อนไขผูเขาสูราคา

ผูประสงคจะเขาเสนอราคาตองวางหลักประกันเปนจำนวน 
150,000.00 บาท

เวนแตเปนผูมีสิทธิหักสวนไดใชแทน
หรือคูสมรสที่ศาลมีคำสั่งอนุญาตใหกันสวนแลว
ตองวางหลักประกันเปนจำนวน 77,000.00 บาท

สถานที่ขายทอดตลาด

จำหนายนัดที่ 1-6 ณ สำนักงานบังคับคดีจังหวัดตรัง เลขที่
290/1 - 4 ถนน กันตัง ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง
จังหวัดตรัง เวลา 10.00

นัดที่ วันที่

1  18/03/2568

2  08/04/2568

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/736
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/736
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com


ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.3977/2563

ณ 26/04/2568 - 11:33
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

3  29/04/2568

4  20/05/2568

5  10/06/2568

6  01/07/2568

หมายเหตุ

1.กรณีขายทรัพยไดแลว หรือมีการถอนการยึด
หรือถอนการบังคับคดี หรืองดขายทรัพยในนัดที่เหลือจะไมมี
การขายทอดตลาดทรัพยรายการนั้นอีกตอไปตามประกาศฉ
บับนี้
2.ประกาศนี้จะถูกลบจากเวปไซตหลังจากพนกำหนดวันขาย
ทอดตลาดนัดสุดทาย
3.ราคาตั้งขาย เปนไปตามระเบียบของกรมบังคับคดี
4.ขอมูลที่ปรากฏตามเว็บไซตนี้ อาจมีขอผิดพลาด กรุณาตร
วจสอบอีกครั้งกับประกาศขายทอดตลาดของกรมบังคับคดี
ผูเขารวมประมูลควรตรวจสอบความถูกตองอื่นๆใหมั่นใจ
กอนเขารวมประมูลทรัพยทุกครั้ง

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/736
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/736


ขอมูลทรัพยสิน
ผบ.3977/2563

ณ 26/04/2568 - 11:33
สแกน QR ทางขวาเพื่อดูขอมูลทรัพยสินลาสุด X

7.38563, 99.6742

ตำแหนงแผนที่ (สแกน QR เพื่อเปดแผนที่)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.iam-asset.co.th©2025 Islamic Bank Asset Management - IAM. All rights reserved.
designed by Indigo International

https://iam-asset.co.th
https://iam-asset.co.th/th/i/736
/c
https://iam-asset.co.th/th/i/736
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com
https://iam-asset.co.th/th/m/736
http://www.tcpdf.org
https://iam-asset.co.th
https://indigointer.com

